
Расподела награда – Окружно (градско) такмичење из математике – Београд 2019 – Средње школе Б ниво 

 

 1. разред 2. разред 3. разред 4. разред 
1.награда од 90 до 100 од 90 до 100 од 90 до 100 од 90 до 100 
2.награда од 81 до 89 од 81 до 89 од 71 до 89 од 80 до 89 
3.награда од 65 до 80 од 60 до 80 од 60 до 70 од 51 до 79 
Похвала од 51 до 64 од 50 до 59 од 50 до 59 од 40 до 50 

 


